
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  128  del  23/07/2015 
                           

OGGETTO : 
INCARICO STUDIO ASSOCIATO CESARIO  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

-Vista la  nota   del 18.06.2015 prot.3746 dove si evince  la  disponibilità  ad  effettuare  l' invio  telematico  dei
dati riferiti al patrimonio comunale  c/o il MEF entro  il 31.07.2015   da  parte  dello  studio  tecnico  associato
“CESARIO”del geom. Giovanni Cesario e Agr.Giuseppe Cesario con studio in Popoli, via Tiburtina n.30;

Considerata la necessità dell'incarico di che trattasi;

Visti i certificati di regolarità contributiva di Giovanni e Giuseppe Cesario;

Considerato che l'incarico è rispettoso della normativa sotto € 40.000,00 art.125 L163 2006 s.m.e i.

Vista la TC n.122 del 17.07.2015;

Visto il D.Lgs. 12 aprile n. 1963 s.m.i., recante : Codici dei Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante : Regolamento di attuazione del D.Lgs 12 aprile 206, n. 163
Visto D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., recante : Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli Enti locali;
Visto il vigente Statuto comunale;
Sentito l'Assessore al ramo;
                                                                       DETERMINA
     1)  che le premesse formano parte integrante della presente determinazione;

     2) di impegnare la somma di € 3.425,76 come da preventivo di spesa allegato alla  nota  sopra  citata, per
le  ragioni espresse  in narrativa  e  qui approvate, all'affidamento dell'incarico professionale  sopra  dettagliato
necessario e  propedeutico alla  definizione delle  procedure di “sdemanializzazione dei terreni gravati da  uso
civico, adempimenti derivanti dalla verifica demaniale di tutto il territorio comunale”;

     3) di procedere  all'affidamento dell'incarico di cui sopra  ai sensi e  per gli effetti del combinato disposto
dall'art.  91,  comma  2,  del  D.Lgs.  12  aprile  2006,  n.163  s.m.i.  e  dell'art.  267,  comma  10,  del  D.Lgs.
n.163/2006 s.m.i.;

     4)  di affidare l'incarico in oggetto allo studio tecnico associato “CESARIO” del geom. Giovanni Cesario
e dell' Agr. Giuseppe Cesario, con studio a  Popoli    in via Tiburtina n.30    iscritto all' Albo Professionale dei
Geometri della Regione Abruzzo    per le seguenti motivazioni:
disponibilità  immediata  ad  eseguire  la  prestazione,convenienza  economica  della  proposta  di  svolgimento

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 548 del 23/07/2015 - Pagina 1 di 3



dell'incarico professionale in aggiunta al precedente già dato con TC n.78 del 12.05.2015;

      5)  di prendere e dare atto che l'importo complessivo dell'incarico professionale ammonta ad  € 3.425,76
comprensivo degli oneri di legge e IVA 22%. ;

     6) Che alla spesa sarà fatto fronte con il cap.2909 degli oneri di urbanizzazione ;

    7 ) di invitare l'Ufficio Ragioneria a consegnare la password per l'accesso alla piattaforma del MEF;

    8)   che  lo  studio  tecnico  associato  “CESARIO”  del  geom.  Giovanni  Cesario  e  dell' Agr.  Giuseppe
Cesario, con studio a  Popoli    in via Tiburtina n.30,  sottoscrivono il presente atto per accettazione;

   

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 548 del 23/07/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  548  del  23/07/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE TECNICOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 23-07-2015

Bussi Sul Tirino, lì 20-08-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 20-08-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 548 del 23/07/2015 - Pagina 3 di 3




